
Ogłoszenie nr 510133859-N-2019 z dnia 02-07-2019 r.  

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej: Dowożenia seniorów z 
terenu Gminy Kolbuszowa do Dziennego Domu „Senior+” w Hucie 

Przedborskiej 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 545539-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 69000720000000, ul. Obrońców 
Pokoju  21a, 36-100  Kolbuszowa, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 227 11 33, e-mail 
mgopskolbuszowa@gmail.com, faks 17 2271 487.  
Adres strony internetowej (url): http://mgops.kolbuszowa.pl  
Adres profilu nabywcy: http://jo.bip.kolbuszowa.pl/96-miejsko-gminny-osrodek-pomocy-spolecznej/4069-
informacja-o-jednostce.html  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dowożenia seniorów z terenu Gminy Kolbuszowa do Dziennego Domu „Senior+” w Hucie Przedborskiej  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP.261.1.1.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie dowożenia seniorów z wyznaczonych punktów zbiórki 
do Dziennego Domu „Senior+” w Hucie Przedborskiej 26 i odwożenia z Dziennego Domu „Senior+” do 
wyznaczonych punktów zbiórki w okresie od dnia 01.07.2019 r. do 31.12.2019r. Specyfika głównych wymagań: 1) 
Dowóz maksymalnie 28 osób w tym 25 seniorów odbywać się będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku; 
rano – dowóz do Domu do godz. 9:00; po południu odwożenie od godz. 14:30. 2) Dowożenie seniorów odbywać 
się będzie na dwóch trasach rozpoczynających się jednocześnie dwoma środkami transportu: a) Trasa I: 
Kolbuszowa – Kolbuszowa Dolna – Kolbuszowa Górna – Domatków – Huta Przedborska 26 (jeden kurs rano i 
jeden po południu), b) Trasa II: Kolbuszowa – Zarębki – Werynia – Kłapówka – Widełka – Kupno – Bukowiec – 
Przedbórz – Huta Przedborska 26 (jeden kurs rano i jeden po południu). 3) Trasy mogą być modyfikowane, mogą 
ulec zmianie o dodatkowe miejscowości tj. Nowa Wieś, Świerczów, Poręby Kupieńskie, w związku ze zmianą liczby 
osób uczęszczających do Dziennego Domu „Senior+”, zmianą osób lub w przypadku nieobecności, któregoś z 
seniorów, o czym Zamawiający poinformuje Wykonawcę nie później niż do godz. 12:00 dnia poprzedzającego. 4) 
Liczba dni dowozu w okresie trwania umowy – 127 dni. 5) Średnia dzienna liczba kilometrów z dwóch tras 
dowozu i odwozu to ok. 152 km mierzonych najkrótszą możliwą drogą do przebycia, po trasach wybranych przez 
Wykonawcę po zatwierdzeniu trasy przez Zamawiającego, w terminie nie później niż do godz. 14:00 dnia 
poprzedniego. 6) Dodatkowo przewiduje się w trakcie trwania umowy do 12 wyjazdów, do 300 kilometrów 
łącznie. 7) Rozliczenie liczby kilometrów odbywać się będzie na zasadzie: od miejsca odebrania pierwszego 
seniora do Dziennego Domu „Senior+” w Hucie Przedborskiej 26, natomiast odwóz liczony będzie od wyjazdu z 
Dziennego Domu „Senior+” w Hucie Przedborskiej 26 do miejsca zamieszkania ostatniego seniora. Dodatkowe 
wymagania: 1) Zamawiający zastrzega, że w przypadku, gdy łączna liczba zrealizowanych kilometrów będzie 
mniejsza niż planowana, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe z tego tytułu. 2) Przewozy 
seniorów odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania techniczne określone w 
przepisach ustawy – Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U z 2018 r. poz.1990 z późn. zm.) i innych przepisach 



związanych z przewozem osób, Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 58 z późn. zm). 3) Szczegółowe oznaczenie punktów zbiórki seniorów oraz godzin dowozu do Dziennego 
Domu „Senior+” i odwozu seniorów po zakończonym pobycie, uzgodnione zostanie pomiędzy Wykonawcą, a 
Zamawiającym w ustalonym przez strony terminie, przed rozpoczęciem świadczenia usługi. 4) Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość zmiany godzin przewozu seniorów w związku z organizacją imprez i spotkań 
okolicznościowych, wykładów itp. 5) Zamawiający przy wykonaniu zamówienia zastrzega sobie możliwość 
wprowadzenia zmian w zakresie zmiany trasy przewozu seniorów w przypadkach wystąpienia nieprzewidzianych 
w planie sytuacji życiowych seniorów uniemożliwiających im przybycie do Dziennego Domu „Senior+” tj. choroba, 
pobyt w szpitalu, wyjazd do rodziny itp. oraz zadeklarowania chęci korzystania z usług Dziennego Domu 
„Senior+” przez innych seniorów. 6) Oprócz kursów wynikających z harmonogramu, Zamawiający może zlecić 
przywóz seniorów na okolicznościowe imprezy i odwóz do ustalonych punktów zbiórki w godzinach i dniach 
wcześniej uzgodnionych z Wykonawcą, nie więcej jednak niż 12 razy w trakcie trwania umowy. 7) Wykonawca 
zobowiązuje się w przypadku awarii pojazdu, którym świadczy usługi do podstawienia zastępczego środka 
transportu – odpowiadającego przepisom dotyczącym świadczonych usług. 8) W przypadku nie podstawienia 
samochodu w ciągu 1 godziny od planowanej godziny rozpoczęcia kursu, Wykonawca pokrywa pełne koszty 
wynajmu przez Zamawiającego innego przewoźnika. 9) Pojazdy dowożące seniorów muszą być wyposażone w 
sprawną instalację grzewczą. Ponadto pojazdy, którymi Wykonawca będzie wykonywał zamówienie winny być 

sprawne przez cały okres wykonywania zamówienia i gwarantować maksimum bezpieczeństwa przewożonych 
seniorów zgodnie z obowiązującymi przepisami technicznymi i normami dotyczącymi transportu zbiorowego osób, 
posiadać oznakowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami, ubezpieczenie w zakresie OC posiadaczy pojazdów 
mechanicznych wraz z ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków – NW kierowcy i pasażerów 
pojazdu mechanicznego, przez cały okres wykonywania zamówienia. Wymogiem jest by realizowane kursy 
dowozów i odwozów seniorów do Dziennego Domu „Senior+” w Hucie Przedborskiej 26 odbywały się pojazdami 
dostosowanymi do przewozu odpowiedniej liczby osób. 10) Potwierdzenie wykonanych kilometrów będzie 
odbywać się na podstawie Protokołu ze zrealizowanych kilometrów trasy, potwierdzonych przez kierowcę i 
pracownika Dziennego Domu „Senior+” w Hucie Przedborskiej. 11) Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie 
dokonywanie comiesięcznych rozliczeń z Zamawiającym za wykonie przedmiotu zamówienia, tj. rozliczenia ze 
zrealizowanych kilometrów w danym miesiącu. 12) Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zrekompensowanie 
szkód wynikających z wypadków lub wszelkiego rodzaju zdarzeń wynikłych w czasie wykonywania usługi. 13) 
Wykonawca gwarantuje bezpieczeństwo osób i mienia podczas wykonywania usług przewozu. Zamawiający nie 
bierze odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia jakiegokolwiek typu, w wyniku których nastąpi szkoda 
materialna, uszkodzenie ciała czy śmierć spowodowana działalnością Wykonawcy. 14) Zamawiający ma prawo 
kontroli osób oraz pojazdów realizujących zamówienie, a także zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia w 
każdej chwili kontroli stanu technicznego pojazdu oraz staniu trzeźwości kierowcy przez odpowiednio powołane 

do tego celu służby (policja, Inspekcja Ruchu Drogowego).  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 60000000-8 
 
Dodatkowe kody CPV: 60100000-9, 60170000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 72338.76  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 



Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Fundacja na Rzesz Kultury Fizycznej i Sportu  

Email wykonawcy: stadion@stadion.kolbuszowa.pl  

Adres pocztowy: ul. Wolska 2  

Kod pocztowy: 36-100  

Miejscowość: Kolbuszowa  

Kraj/woj.: podkarpackie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 78219.96  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 78219.96  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 78219.96  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  

 


